材试盟字〔2024〕022 号

关于发布《电站用马氏体耐热钢

08Cr9W3Co3VNbCuBN(G115)第 7 部分：焊接工艺》等

14 项 CSTM 标准的公告

中国材料与试验标准化委员会（CSTM 标准化委员会）批

准发布《电站用马氏体耐热钢 08Cr9W3Co3VNbCuBN(G115)第

7 部分：焊接工艺》等 14 项中国材料与试验团体标准。

现予以公布。

附件：标准信息表

中关村材料试验技术联盟

2024 年 08 月 30 日

中关村材料试验技术联盟

附件：标准信息表

序

号
标准号 标准名称

代替标

准号
实施日期

1
T/CSTM 00017.7—

2024

电站用马氏体耐热钢

08Cr9W3Co3VNbCuBN(G115)第

7 部分：焊接工艺

 2024-11-30

2
T/CSTM 00578.3—

2024

油气管道环焊接头微区力学性能

试验  第 3 部分：硬度试验方法
 2024-11-30

3 T/CSTM 00887—2024
海产品中微塑料测试 傅立叶变

换显微红外光谱法
 2024-11-30

4
T/CSTM 00895.1—

2024

气凝胶复合绝热材料用基材 第 1

部分：玻璃纤维针刺毡
 2024-11-30

5 T/CSTM 00911—2024
饮用水中微塑料的测试 傅里叶

变换显微红外光谱法
 2024-11-30

6 T/CSTM 00918—2024
特高压换流变阀侧套管用绝缘纸

离子杂质的检测 离子色谱法
 2024-11-30

7 T/CSTM 00923—2024
天然酯绝缘油水分含量的测定

卡尔费休库仑法
 2024-11-30

8 T/CSTM 00955—2024

金属有机框架材料 主量金属元

素含量的测定 电感耦合等离子

体发射光谱法

 2024-11-30

9 T/CSTM 00960—2024

生物医用水凝胶 钙、铜、镁、锰

和铂含量的测定 电感耦合等离

子体原子发射光谱法

 2024-11-30

10 T/CSTM 01248—2024 甜花香型大叶种工夫红茶  2024-11-30

11 T/CSTM 01286—2024 航天器用 TaW12 合金棒材  2024-11-30

12 T/CSTM 01287—2024
航天信号传输用石英基板材料规

范
 2024-11-30

13 T/CSTM 01364—2024 航天用硅橡胶电磁吸波材料规范  2024-11-30

14 T/CSTM 00375E—2021

Vanadium titanium magnetite

— Minerals quantitative analysis

method

 2024-11-30